




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

: Bandung, 3 Oktober 1985

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik : LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD M-301 Metodologi Penelitian 3 4H  30

P-956 Pend. Matematika Realistik 2 4I  17

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6A  25

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6B  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6C  30

 11Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: D151028 / 0303108501

: Dosen Tetap



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025060 - Pend. Matematika Realistik

: 4I

Jadwal Kuliah R.RA509 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151028 - PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Pengantar Perkuliahan dan Sejarah Pendidikan 

Matematika Realistik

 17 PURI PRAMUDIANI

 2 Senin

17 Mar 2025

Prinsip-prinsip Pendidikan Matematika Realistik  17 PURI PRAMUDIANI

 3 Senin

24 Mar 2025

Karakteristik Pendidikan Matematika Realistik  17 PURI PRAMUDIANI

 4 Senin

14 Apr 2025

Kedudukan Pendidikan Matematika Realistik terhadap 

berbagai pendekatan lain

 17 PURI PRAMUDIANI

 5 Senin

21 Apr 2025

Konsep Ice Berg dalam Pembelajaran Matematika 

Realistik

 17 PURI PRAMUDIANI

 6 Senin

28 Apr 2025

Hypothetical Learning Trajectory  17 PURI PRAMUDIANI

 7 Selasa

29 Apr 2025

Karakteristik Alat peraga Pendidikan Matematika 

Lealistik

 17 PURI PRAMUDIANI

 8 Senin

5 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  17 PURI PRAMUDIANI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025060 - Pend. Matematika Realistik

: 4I

Jadwal Kuliah R.RA509 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151028 - PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

19 Mei 2025

Design Research dalam Pembelajaran Matematika 

Realistik

 17 PURI PRAMUDIANI

 10 Senin

26 Mei 2025

Rancangan Pembelajaran Matematika Realistik Di 

Kelas Tinggi

 17 PURI PRAMUDIANI

 11 Senin

2 Jun  2025

Penerapan Pembelajaran Matematika Di Kelas Rendah  17 PURI PRAMUDIANI

 12 Senin

9 Jun  2025

Penerapan Pembelajaran Matematika Realistik Di 

Kelas Tinggi

 17 PURI PRAMUDIANI

 13 Senin

16 Jun  

2025

Analisis Video Pembelajaran Matematika Realisik Di 

Kelas Rendah

 17 PURI PRAMUDIANI

 14 Senin

23 Jun  

2025

Analisis Video Pembelajaran Di Kelas Tinggi  17 PURI PRAMUDIANI

 15 Kamis

26 Jun  

2025

Evaluasi Pembelajaran Matematika Realistik di 

sekolah Dasar

 17 PURI PRAMUDIANI

 16 Senin

30 Jun  

2025

Ujian Akhir Semester  17 PURI PRAMUDIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025060 - Pend. Matematika Realistik

: 4I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 29 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202526 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025036 SABRINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025039 SHARFINA LUTHFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025066 NAWFAL HABIBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025118 SABRINA ANGGUN KUSUMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025163 RIHANA ZAHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025172 MUTIARA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025261 FIRDA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pend. Matematika Realistik

4I

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025024 CLIEO ANANDITA MURTI PARADITA  84 56  60 60 C 65.00

 2 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO  62 90  95 100 A 86.00

 3 2301025036 SABRINA SALSABILA  55 86  85 70 B 76.25

 4 2301025039 SHARFINA LUTHFI  80 90  95 100 A 90.50

 5 2301025066 NAWFAL HABIBI  63 90  85 85 A 80.75

 6 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA  76 90  90 88 A 86.30

 7 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA  66 90  80 95 A 80.50

 8 2301025118 SABRINA ANGGUN KUSUMA  82 71  90 93 A 83.55

 9 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM  75 90  95 90 A 88.25

 10 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI  83 90  88 94 A 87.85

 11 2301025163 RIHANA ZAHIRAH  66 90  89 85 A 83.10

 12 2301025172 MUTIARA RAMADHANI  82 90  88 95 A 87.70

 13 2301025182 MILLA ARISTIA DEWARI  20 73  83 74 C 63.85

 14 2301025183 ASSYIFA DHIRA KANAYA  63 48  80 74 C 67.15

 15 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA  82 90  80 100 A 85.00

 16 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI  79 90  87 98 A 86.85

 17 2301025261 FIRDA FAUZIAH  74 90  80 100 A 83.00

PURI PRAMUDIANI, S.Pd., M.Sc.

Ttd
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